k o  ^3-
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE
Autarquia Municipal -  Casa de Saúde Adília Maria

CNPJ N2 07.806.680/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Diretora Geral da Casa de Saúde Adília Maria, na qualidade de

Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente

a que lhes confere o inciso XXII do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e,

considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE DIVERSOS MATERIAIS MÉDICO

HOSPITALAR, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE SAÚDE ADÍLIA

MARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM/CE, resolve HOMOLOGAR,

o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta

Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO tipo ELETRÔNICO tombado sob o

n° 2020.03.25.1-PE, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do

processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que

produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO em favor da(s) empresa(s):

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, CNPJ N° 09.485.574/0001-71,
venceu os itens
01,02,03,04,05,06,07,25,26,27,29,30,40,41,42,64,68,96,97,104,105,106,108,109,110,
111,112,113,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,13
1,132,133,134,135,137,140,141,142,143,145,148,156,161,164,173,182,183,184,185,
207,210,214,224,226,229,230,237 e 243, pelo valor global de R$ 195.814,40
(Cento e Noventa e Cinco Mil, Oitocentos e Quatorze Reais e Quarenta
Centavos);

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS, CNPJ N°
01.722.296/0001-17, venceu os itens 08,14,20,21,22,23,24,44,45,46,51,52,
54,59,60,61,62,65,78,92,93,94,98,1 14,153,1 70,1 71,172,1 76,186,187,188,193,200,20
3,204212,213,215,216,217 e 225, no valor global de R$ 171.077,00 (Cento e
Setenta e Um Mil, Setenta e Sete Reais);

Rua São Vicente de Paula, ne 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000

m u n i c i p a l  «jjjà ; il;Bpalp£
Viagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

Autarquia Municipal -  Casa de Saúde Adília Maria
CNPJ N2 07.806.680/0001-84

KcS3

0
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES, CNPJ N°
05.199.870/0001-55, venceu os itens 09, 10,
31,32,33,34,35,36,37,38,50,63,99,136,138,139,147,150,151,152,190,196,198,199 e
202, no valor global de R$ 106.146,36 (Cento e Seis Mil, Centos e Quarenta e
Seis Reais e Trinta e Seis Centavos);

DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ N°
09.423.609/0001-48, venceu os itens
11,12,13,15,16,19,39,43,47,53,66,67,69,72,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,100,101,1
02,103,107,144,154,155,167,168,169,175,177 e 201, no valor global de R$
139.576,04 (Cento e Trinta e Nove Mil, Quinhentos e Setenta e Seis Reais e
Quatro Centavos);

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, CNPJ N° 25.179.741/0001-02, venceu OS
itens 17,18,49,76,77,80,95 e 146, no valor global de R$ 163.049,00 (Cento e
Sessenta e Três Mil e Quarenta e Nove Reais);

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA,
CNPJ N° 16.902.612/0001-00, venceu os itens
28,48,79,91,194,195,205,206,208,209,211,218,219,220,221,222,223,227,228,231,23
2,233,234,235,239,240,241,242,244,245,246,247,248 e 249, no valor global de R$
35.881,30 (Trinta e Cinco Mil, Oitocentos e Oitenta e Um Reais e Trinta
Centavos);

REGIONAL FORTALEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS RADIOLOGICOS EIRELI,
CNPJ N° 28.578.249/0001-06, venceu os itens 55,56,57 e 58, no valor global de
R$ 126.128,00 (Cento e Vinte e Seis Mil, Cento e Vinte e Oito Reais);

CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ N°
07.626.776/0001-60, venceu os itens 149,174,180,181,189,191,192 e 197, no
valor global de R$ 29.603,30 (Vinte e Nove Mi, Seiscentos e Três Reais e Trinta
Centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

Boa

Diretora Geral da Casa de Saúde Adília Maria

Viaqem/CE, 18 de Maio'de 2020.
- — í S  -

Rua São Vicente de Paula, n9 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000